
Subsidieverordening peuteropvang en voorschoolse educatie gemeente 

Putten 2021 

De raad van de gemeente Putten; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 24 september 2024 nr. 1763985; 

  

gelet op het bepaalde in de Wet Kinderopvang en de kwaliteitseisen uit het Besluit kwaliteit kinderopvang 

Besluit basisvoorwaarden kwaliteit voorschoolse educatie, de Wet op het primair onderwijs en de Wet 

Publieke Gezondheid; 

  

en overwegende dat: 

• de gemeente een wettelijke taak heeft als het gaat om onderwijsachterstandenbeleid; 

• deze taak geborgd is in de Wet op het primair onderwijs; 

  

besluit: 

  

1. in te stemmen met het beleidskader onderwijsachterstanden en voorschoolse voorzieningen ge- 

meente Putten 2025-2028; 

2. in te stemmen met de benodigde financiële middelen voor de uitvoering van het Beleidskader 

welke vallen binnen de begroting, waarbij de dekking plaatsvindt binnen de budgetten onderwijs- 

achterstanden (FCL 64304) en peuteropvang (FCL 64307); 

3. de Subsidieverordening peuteropvang en voorschoolse educatie gemeente Putten 2021 in te 

trekken per 1-1-2025. 

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van 28 november 2024, 

de griffier, 

E.G. van Drie-Timmer 

de voorzitter, 

H.A. Lambooij 

Nr. 519341 

GEMEENTEBLAD 18 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Putten 

Gemeenteblad 2024 nr. 519341 18 december 2024 1 


